

## **Grenåvej 425 ApS**

Sindalsvej 41

8240 Risskov

CVR-nr. 37859109

## **Årsrapport 28.06.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Munk Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Grenåvej 425 ApS

Sindalsvej 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 37859109

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28.06.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Henrik Nielsen, formand

Karl Henri Philippon

Henrik Munk Thomsen

### Direktion

Henrik Munk Thomsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse og renovering af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på, 185 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, der dog forventes reableret indenfor en kortere tidshorisont med fremtidig indtjening.

Finansieringen af selskabets materielle anlæg under udførelse er stillet til rådighed fra tilknyttede virksomheder, der har tilkendeligt at ville opretholde finansieringen i projektperioden, hvorefter endelig finansiering etableres.

Ejendommen forventes fuldt ombygget i løbet af foråret og sommeren 2018. Ejendommen er allerede udlejet til en stor dansk koncern, og lejekontrakten forventes igangsat i efteråret 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(184.673)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(123)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(184.796)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(184.796)</u>
		<b><u>(184.796)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		8.448.529
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>8.448.529</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>8.448.529</b>
 Andre tilgodehavender		7.818
Periodeafgrænsningsposter		41.311
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.129</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>151.462</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>200.591</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>8.649.120</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000
Overført overskud eller underskud		<u>(184.796)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(133.796)</u></b>
Deposita		55.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	<u>8.723.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.782.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.782.916</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.649.120</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	(184.796)	(184.796)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>(184.796)</b>	<b>(133.796)</b>

## Noter

	<u>2016/2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.	
	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>8.448.529</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>8.448.529</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.448.529</b></u>

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Finansieringen at selskabets materielle anlæg under udførelse er stillet til rådighed fra tilknyttede virksomheder, der har tilkendeligt at ville opretholde finansieringen i projektperioden, hvorefter endelig finansiering etableres.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 15.350 t.kr. i materielle anlægsaktiver under udførelse.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.448 t.kr.

Selskabet har selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende for Viborgvej 16-18, Silkeborg ApS og Holdingselskabet RED Aps. Bankmellemværendet i selskaberne udgør pr. 30.09.2017 henholdsvis 24.461 t.kr. og 0 t.kr.
